Instrução normativa DRP n° 45/98, título I, Capítulo XI, Seção 20.4.2: 
(...) 
A Recorrente, na tentativa incansável de esclarecer o ocorrido, solicitou à 
Gráfica Speed Promocional, por intermédio de sua contadora, o estorno da 
NF nº 56802339, no valor de 1.520,00 (um mil quinhentos e vinte reais), 
conforme imagem abaixo de conversa por WhatsApp: 
(...) 
Ocorre que, alheio a vontade da Recorrente, a NF, até o presente momento, 
ainda, não foi estornada. 
II – DA INEXISTÊNCIA DE DESPESA E DO ERRO MATERIAL  
Conforme consta na petição anterior (ID 127055662), foi anexada